
ZARZĄDZENIE NR 40/2018
BURMISTRZA ŁOCHOWA

z dnia 30 maja 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na  2018 rok

Na podstawie  art. 257 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2017 r., poz.2077 ze zm.) oraz §12 pkt 3 i 4 Uchwały Nr LV/374/2017 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 

29 grudnia 2017 r. Burmistrz Łochowa zarządza, co następuje:

§ 1. 

Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy, zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3.

§ 2. 

Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian wynikających  z § 1 zarządzenia, stanowi  kwoty:

1)  dochody 94.990.355,73 zł, w tym: dochody bieżące 72.991.541,73 zł, dochody majątkowe 

21.998.814,00 zł,

2)  wydatki 100.241.719,25 zł, w tym: wydatki bieżące 68.116.510,78 zł, wydatki majątkowe 

32.125.208,47 zł,  

3)   plan finansowy dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych  odrębnymi ustawami stanowi kwotę 22.393.373,73 zł.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.

 

Burmistrz Łochowa

Robert 
Mirosław Gołaszewski

Id: 4423CF5F-90AD-42C1-A775-6578F98BD076. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 40/2018 

Burmistrza Łochowa  

z dnia 30 maja 2018 r. 

 

 

Dokonuje się :  

1. Rozdysponowania rezerwy budżetowej ogólnej  w kwocie 10.000 zł z przeznaczeniem  

na  promocję gminy - zakup materiałów. 

2. Rozdysponowania rezerwy budżetowej celowej -  bieżące wydatki oświatowe w kwocie 

92.500 zł z przeznaczeniem na: 

- remont i przystosowanie nowego pomieszczenia na potrzeby pracowni informatycznej oraz 

podział centrum multimedialnego na dwie sale w kwocie 22.000 zł w Szkole Podstawowej 

Nr 2 w Łochowie, 

- zakup komputerów i projektorów  do prowadzenia zajęć lekcyjnych w kwocie 6.000 zł  

w Szkole Podstawowej Nr 2 w Łochowie, 

- wykonanie prac remontowych w Szkole Podstawowej im. Orła Białego w Ostrówku poprzez 

zerwanie i położenie posadzki z tworzywa sztucznego w kwocie 58.500 zł, 

-  zamontowanie wyłącznika przeciwpożarowego w Szkole Podstawowej im. Wincentego 

Witosa w Gwizdałach w kwocie 6.000 zł. 

  

 Ponadto wprowadza się zmiany w planach wydatków poprzez dokonanie przesunięć  

w planach wydatków budżetowych, ze względu na fakt pozostawania niezaangażowanych 

środków w niektórych paragrafach, a koniecznością wydatkowania ich w innych paragrafach 

tego samego działu oraz zmiany w wydatkach inwestycyjnych jednorocznych zgodnie  

z upoważnieniem zawartym w uchwale Nr  LV/374/2017 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 

29 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Łochów na  2018 rok     

§ 12 pkt  4. 

 

 

 

 

Id: 4423CF5F-90AD-42C1-A775-6578F98BD076. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 5

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 40/2018 Burmistrza Łochowa z dnia 30 maja 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

600 Transport i łączność

9 551 038,42 590 946,72 0,00590 946,72 0,00 0,00 8 960 091,708 960 091,700,00 0,00 0,00 1 394 928,00 0,00590 946,72przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 9 551 038,42

30 733,00
-30 733,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

590 946,72
4 000,00

-4 000,00

590 946,72
4 000,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

590 946,72
4 000,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

8 960 091,70
26 733,00

-26 733,00

8 960 091,70
26 733,00

-26 733,00

1 394 928,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

60016

7 070 580,35

Drogi publiczne gminne

575 646,72 0,00575 646,72 575 646,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 494 933,63 6 494 933,63 1 394 928,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-30 733,00

30 733,00
7 070 580,35 575 646,72

4 000,00
-4 000,00

575 646,72
4 000,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

575 646,72
4 000,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 494 933,63
26 733,00

-26 733,00

6 494 933,63
26 733,00

-26 733,00

1 394 928,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

356 742,41 356 742,41 0,00 356 742,41 0,00 0,00356 742,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 000,00

360 742,41 360 742,41
4 000,00

0,00

360 742,41
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 000,00
0,00

360 742,41 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

7 081,00 7 081,00 0,00 7 081,00 0,00 0,007 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 000,00
0,00

3 081,00 3 081,00
0,00

-4 000,00

3 081,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 000,00

3 081,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

5 100 005,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 5 100 005,63 5 100 005,63 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-26 733,00
26 733,00

5 100 005,63 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 100 005,63
26 733,00

-26 733,00

5 100 005,63
26 733,00

-26 733,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

1 423 806,48 754 219,99 0,00754 219,99 0,00 0,00 669 586,49669 586,490,00 0,00 0,00 0,00 0,00754 219,99przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 423 806,48

2 000,00
-2 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

754 219,99
2 000,00

-2 000,00

754 219,99
2 000,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

754 219,99
2 000,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

669 586,49
0,00
0,00

669 586,49
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

70005

848 876,73

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

200 290,24 0,00200 290,24 200 290,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 648 586,49 648 586,49 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-2 000,00

2 000,00
848 876,73 200 290,24

2 000,00
-2 000,00

200 290,24
2 000,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

200 290,24
2 000,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

648 586,49
0,00
0,00

648 586,49
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

141 200,00 141 200,00 0,00 141 200,00 0,00 0,00141 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

139 200,00 139 200,00
0,00

-2 000,00

139 200,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

139 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,003 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00
5 300,00 5 300,00

2 000,00
0,00

5 300,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

5 300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

710 Działalność usługowa

149 801,82 149 801,82 2 100,00149 801,82 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00147 701,82przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 149 801,82

500,00
-500,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

149 801,82
500,00

-500,00

149 801,82
500,00

-500,00

2 100,00
0,00
0,00

147 701,82
500,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

71004

146 301,82

Plany zagospodarowania przestrzennego

146 301,82 2 100,00146 301,82 144 201,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-500,00

500,00
146 301,82 146 301,82

500,00
-500,00

146 301,82
500,00

-500,00

2 100,00
0,00
0,00

144 201,82
500,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 4423CF5F-90AD-42C1-A775-6578F98BD076. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4300 Zakup usług pozostałych

144 201,82 144 201,82 0,00 144 201,82 0,00 0,00144 201,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

143 701,82 143 701,82
0,00

-500,00

143 701,82
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

143 701,82 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00
500,00 500,00

500,00
0,00

500,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

6 622 910,07 6 512 910,07 4 458 856,006 303 616,07 0,00 0,00 110 000,00110 000,00178 124,00 31 170,00 0,00 0,00 0,001 844 760,07przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 632 910,07

18 660,00
-8 660,00 0,00

0,00
31 170,00178 124,00

0,00
0,00

6 522 910,07
18 660,00
-8 660,00

6 313 616,07
18 660,00
-8 660,00

4 461 856,00
3 000,00

0,00

1 851 760,07
15 660,00
-8 660,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

110 000,00
0,00
0,00

110 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75023

5 166 924,21

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

5 056 924,21 3 514 478,005 043 024,21 1 528 546,21 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

13 900,00
0,00
0,00-5 000,00

5 000,00
5 166 924,21 5 056 924,21

5 000,00
-5 000,00

5 043 024,21
5 000,00

-5 000,00

3 514 478,00
0,00
0,00

1 528 546,21
5 000,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

110 000,00
0,00
0,00

110 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

268 589,00 268 589,00 0,00 268 589,00 0,00 0,00268 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
0,00

263 589,00 263 589,00
0,00

-5 000,00

263 589,00
0,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 000,00

263 589,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

10 500,00 10 500,00
5 000,00

0,00

10 500,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00

10 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75075

106 000,86

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

106 000,86 0,0074 830,86 74 830,86 0,00 0,00 31 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 31 170,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-3 660,00

13 660,00
116 000,86 116 000,86

13 660,00
-3 660,00

84 830,86
13 660,00
-3 660,00

3 000,00
3 000,00

0,00

81 830,86
10 660,00
-3 660,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3 000,00
3 000,00 3 000,00

3 000,00
0,00

3 000,00
3 000,00

0,00

3 000,00
3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

25 109,00 25 109,00 0,00 25 109,00 0,00 0,0025 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00
35 109,00 35 109,00

10 000,00
0,00

35 109,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00

35 109,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4220 Zakup środków żywności

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
660,00
660,00 660,00

660,00
0,00

660,00
660,00

0,00

0,00
0,00
0,00

660,00
0,00

660,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

48 610,86 48 610,86 0,00 48 610,86 0,00 0,0048 610,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 660,00
0,00

44 950,86 44 950,86
0,00

-3 660,00

44 950,86
0,00

-3 660,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 660,00

44 950,86 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

655 847,00 655 847,00 0,00655 847,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00655 847,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 553 347,00

0,00
-102 500,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

553 347,00
0,00

-102 500,00

553 347,00
0,00

-102 500,00

0,00
0,00
0,00

553 347,00
0,00

-102 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 4423CF5F-90AD-42C1-A775-6578F98BD076. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

75818

653 947,00

Rezerwy ogólne i celowe

653 947,00 0,00653 947,00 653 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-102 500,00

0,00
551 447,00 551 447,00

0,00
-102 500,00

551 447,00
0,00

-102 500,00

0,00
0,00
0,00

551 447,00
0,00

-102 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4810 Rezerwy

653 947,00 653 947,00 0,00 653 947,00 0,00 0,00653 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-102 500,00
0,00

551 447,00 551 447,00
0,00

-102 500,00

551 447,00
0,00

-102 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-102 500,00

551 447,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

26 281 813,81 25 907 813,81 18 746 167,0022 773 632,51 2 681 939,00 0,00 374 000,00374 000,00431 800,00 20 442,30 0,00 0,00 0,004 027 465,51przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 26 374 313,81

148 900,00
-56 400,00 0,00

0,00
20 442,30431 800,00

0,00
0,00

26 000 313,81
148 900,00
-56 400,00

22 866 132,51
148 900,00
-56 400,00

18 746 167,00
0,00
0,00

4 119 965,51
148 900,00
-56 400,00

2 681 939,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

374 000,00
0,00
0,00

374 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80101

12 459 636,00

Szkoły podstawowe

12 125 636,00 9 352 766,0010 873 666,00 1 520 900,00 1 025 970,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 334 000,00 334 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

226 000,00
0,00
0,00-31 400,00

107 500,00
12 535 736,00 12 201 736,00

107 500,00
-31 400,00

10 949 766,00
107 500,00
-31 400,00

9 352 766,00
0,00
0,00

1 597 000,00
107 500,00
-31 400,00

1 025 970,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

334 000,00
0,00
0,00

334 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

360 800,00 360 800,00 0,00 360 800,00 0,00 0,00360 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
16 000,00

376 800,00 376 800,00
16 000,00

0,00

376 800,00
16 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

16 000,00
0,00

376 800,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 000,00
5 000,00

30 000,00 30 000,00
5 000,00

-5 000,00

30 000,00
5 000,00

-5 000,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
-5 000,00

30 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,0043 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
80 500,00

123 500,00 123 500,00
80 500,00

0,00

123 500,00
80 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

80 500,00
0,00

123 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

188 150,00 188 150,00 0,00 188 150,00 0,00 0,00188 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 200,00
6 000,00

183 950,00 183 950,00
6 000,00

-10 200,00

183 950,00
6 000,00

-10 200,00

0,00
0,00
0,00

6 000,00
-10 200,00

183 950,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

537 000,00 537 000,00 0,00 537 000,00 0,00 0,00537 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-16 200,00
0,00

520 800,00 520 800,00
0,00

-16 200,00

520 800,00
0,00

-16 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-16 200,00

520 800,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80103

2 120 588,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

2 120 588,00 1 448 645,001 538 745,00 90 100,00 554 543,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

27 300,00
0,00
0,000,00

1 500,00
2 122 088,00 2 122 088,00

1 500,00
0,00

1 540 245,00
1 500,00

0,00

1 448 645,00
0,00
0,00

91 600,00
1 500,00

0,00

554 543,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

70 100,00 70 100,00 0,00 70 100,00 0,00 0,0070 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 500,00

71 600,00 71 600,00
1 500,00

0,00

71 600,00
1 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 500,00
0,00

71 600,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80110

3 337 910,30

Gimnazja

3 337 910,30 2 943 002,003 044 002,00 101 000,00 178 466,00 95 000,00 20 442,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 20 442,30

0,00
0,00

95 000,00
0,00
0,000,00

14 900,00
3 352 810,30 3 352 810,30

14 900,00
0,00

3 058 902,00
14 900,00

0,00

2 943 002,00
0,00
0,00

115 900,00
14 900,00

0,00

178 466,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 4423CF5F-90AD-42C1-A775-6578F98BD076. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
14 900,00

115 900,00 115 900,00
14 900,00

0,00

115 900,00
14 900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

14 900,00
0,00

115 900,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80113

858 500,00

Dowożenie uczniów do szkół

858 500,00 498 000,00856 500,00 358 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 000,00
0,00
0,00-8 000,00

8 000,00
858 500,00 858 500,00

8 000,00
-8 000,00

856 500,00
8 000,00

-8 000,00

498 000,00
0,00
0,00

358 500,00
8 000,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8 000,00

43 000,00 43 000,00
8 000,00

0,00

43 000,00
8 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

8 000,00
0,00

43 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,0085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-8 000,00
0,00

77 000,00 77 000,00
0,00

-8 000,00

77 000,00
0,00

-8 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-8 000,00

77 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80146

100 001,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

100 001,00 0,00100 001,00 100 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-11 500,00

11 500,00
100 001,00 100 001,00

11 500,00
-11 500,00

100 001,00
11 500,00

-11 500,00

0,00
0,00
0,00

100 001,00
11 500,00

-11 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

43 092,00 43 092,00 0,00 43 092,00 0,00 0,0043 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 500,00
10 000,00
51 592,00 51 592,00

10 000,00
-1 500,00

51 592,00
10 000,00
-1 500,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
-1 500,00

51 592,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

56 909,00 56 909,00 0,00 56 909,00 0,00 0,0056 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-10 000,00
1 500,00

48 409,00 48 409,00
1 500,00

-10 000,00

48 409,00
1 500,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

1 500,00
-10 000,00

48 409,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80149

732 826,00Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

732 826,00 114 697,00147 697,00 33 000,00 585 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-400,00

400,00
732 826,00 732 826,00

400,00
-400,00

147 697,00
400,00

-400,00

114 697,00
0,00
0,00

33 000,00
400,00

-400,00

585 129,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-400,00
0,00

4 600,00 4 600,00
0,00

-400,00

4 600,00
0,00

-400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-400,00

4 600,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
400,00

7 400,00 7 400,00
400,00

0,00

7 400,00
400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

400,00
0,00

7 400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80150

1 668 354,00
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 638 354,00 1 119 226,001 530 726,00 411 500,00 92 128,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

15 500,00
0,00
0,00-5 100,00

5 100,00
1 668 354,00 1 638 354,00

5 100,00
-5 100,00

1 530 726,00
5 100,00

-5 100,00

1 119 226,00
0,00
0,00

411 500,00
5 100,00

-5 100,00

92 128,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

212 000,00 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 100,00
0,00

206 900,00 206 900,00
0,00

-5 100,00

206 900,00
0,00

-5 100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 100,00

206 900,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 4423CF5F-90AD-42C1-A775-6578F98BD076. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

27 600,00 27 600,00 0,00 27 600,00 0,00 0,0027 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 100,00

32 700,00 32 700,00
5 100,00

0,00

32 700,00
5 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 100,00
0,00

32 700,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

3 237 489,00 3 237 489,00 1 546 767,002 368 128,00 0,00 0,00 0,000,00869 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00821 361,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 237 489,00

9 137,10
-9 137,10 0,00

0,00
0,00869 361,00

0,00
0,00

3 237 489,00
9 137,10

-9 137,10

2 368 128,00
9 137,10

-9 137,10

1 555 767,00
9 137,10
-137,10

812 361,00
0,00

-9 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85202

1 450 361,00

Domy pomocy społecznej

1 450 361,00 841 000,001 445 361,00 604 361,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00-9 137,10

9 137,10
1 450 361,00 1 450 361,00

9 137,10
-9 137,10

1 445 361,00
9 137,10

-9 137,10

850 000,00
9 137,10
-137,10

595 361,00
0,00

-9 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,0047 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-137,10
0,00

46 862,90 46 862,90
0,00

-137,10

46 862,90
0,00

-137,10

46 862,90
0,00

-137,10
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
9 137,10

19 137,10 19 137,10
9 137,10

0,00

19 137,10
9 137,10

0,00

19 137,10
9 137,10

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,0035 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 000,00
0,00

31 000,00 31 000,00
0,00

-4 000,00

31 000,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 000,00

31 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

500,00 500,00
0,00

-500,00

500,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

27 000,00 27 000,00
0,00

-3 000,00

27 000,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 000,00

27 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

4 000,00 4 000,00
0,00

-1 000,00

4 000,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

4 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,001 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

1 000,00 1 000,00
0,00

-500,00

1 000,00
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

1 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

24 958 059,52 3 659 902,49 132 905,003 659 402,49 0,00 0,00 21 298 157,0321 298 157,03500,00 0,00 0,00 19 507 073,00 0,003 526 497,49przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 24 958 059,52

500,00
-500,00 0,00

0,00
0,00500,00

0,00
0,00

3 659 902,49
500,00

-500,00

3 659 402,49
500,00

-500,00

132 905,00
0,00
0,00

3 526 497,49
500,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

21 298 157,03
0,00
0,00

21 298 157,03
0,00
0,00

19 507 073,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

90002

2 410 005,00

Gospodarka odpadami

2 410 005,00 132 905,002 409 505,00 2 276 600,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

500,00
0,00
0,00-500,00

500,00
2 410 005,00 2 410 005,00

500,00
-500,00

2 409 505,00
500,00

-500,00

132 905,00
0,00
0,00

2 276 600,00
500,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 4423CF5F-90AD-42C1-A775-6578F98BD076. Podpisany Strona 5



 

Strona 6 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

7 197,68 7 197,68 0,00 7 197,68 0,00 0,007 197,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-500,00
0,00

6 697,68 6 697,68
0,00

-500,00

6 697,68
0,00

-500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-500,00

6 697,68 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4430 Różne opłaty i składki

1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,001 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

1 700,00 1 700,00
500,00

0,00

1 700,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

1 700,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

100 241 719,25 68 116 510,78 39 816 860,48 26 296 605,11 13 520 255,37 4 312 009,00 22 963 573,00 32 125 208,4732 125 208,47954 616,0017 840,0051 612,30 20 918 001,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 51 612,30

0,00

0,00

22 963 573,00

0,00

0,00-210 430,10

210 430,10

100 241 719,25 68 116 510,78

183 697,10

-183 697,10

39 816 860,48

183 697,10

-183 697,10

26 308 605,11

12 137,10

-137,10

13 508 255,37

171 560,00

-183 560,00

4 312 009,00

0,00

0,00

17 840,00

0,00

0,00

954 616,00

0,00

0,00

32 125 208,47

26 733,00

-26 733,00

32 125 208,47

26 733,00

-26 733,00

20 918 001,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: 4423CF5F-90AD-42C1-A775-6578F98BD076. Podpisany Strona 6



Strona 1 z 7
BeSTia

Zmiana planu wydatków majątkowych (inwestycyjnych) przewidzianych do realizacji w 2018 r.
Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 40/2018 Burmistrza Łochowa z dnia 30 maja 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00142 300,00 142 300,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 142 300,00142 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 300,00 0,00 142 300,00

Budowa wodociągu 15 000,00 0,00 15 000,00

Budowa wodociągu w miejscowości Łazy 100 000,00 0,00 100 000,00

Projekt techniczny wodociągu Łazy 27 300,00 0,00 27 300,00

600 Transport i łączność 0,008 960 091,70 8 960 091,70

60011 Drogi publiczne krajowe 0,00 50 500,0050 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 500,00 0,00 50 500,00
Opracowanie projektu ścieżki pieszo-rowerowej przy drodze krajowej nr 
50 50 500,00 0,00 50 500,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 429 417,07429 417,07

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
429 417,07 0,00 429 417,07

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4201W Pogorzelec-Barchów do drogi 
krajowej nr 50 od km 0+ 000do km5+600 429 417,07 0,00 429 417,07

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 6 494 933,636 494 933,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 100 005,63 0,00 5 100 005,63
Budowa drogi w Jasiorówce do ul. Żeromskiego w Łochowie -Sołectwo 
Jasorówka 22 000,00 0,00 22 000,00

Budowa ul. Wolności w Łochowie 675 543,00 0,00 675 543,00
Modernizacja drogi gminnej (osiedlowej) w miejscowości Ostrówek - 
Sołectwo Ostrówek

 

20 000,00 0,00 20 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy drogi gminnej Barchów - 
Łochów ( ul. Świerkowa) - Sołectwo Barchów 20 000,00 0,00 20 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej drogi gminnej w Kaliskach- 
Sołectwo Kaliska 7 000,00 0,00 7 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej pn. " Budowa drogi w Barchowie 
(Górki) 25 000,00 0,00 25 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi gminnej w 
miejscowości Burakowskie- Sołectwo Burakowskie 11 000,00 0,00 11 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi Gwizdały -
Kaczeniec- Sołectwo Gwizdały 20 000,00 0,00 20 000,00

Id: 4423CF5F-90AD-42C1-A775-6578F98BD076. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 7
BeSTia

Opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej ulic gminnych w 
łochowie: częśc ul. Kwiatowej wraz z odwodnieniem, ul. bez nazwy na

 

oś. Zatorze
70 000,00 0,00 70 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej ulic gminnych w 
Łochowie: ul. Rzeczna. ul. Stawowa, ul. Ogrodowa, ul. Wiklinowa, ul.

 

Klonowa, i ul. Topolowa, ul. Laskowska na tzw. oś. Laskowska
140 000,00 - 26 733,00 113 267,00

Opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej ulic gminnych w 
Łochowie: ul. Starowiejska, ul. Wisniowa, ul. Porzeczkowa, ul. Gajowa 110 000,00 0,00 110 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej dróg gminnych 5 700,00 0,00 5 700,00

Projekt odcinka ul. Fabrycznej ( tzw. Alei Grabowej) w Łochowie 25 000,00 0,00 25 000,00

Projekt ulicy Modrzewiowej i Jodłowej w Łochowie 55 000,00 0,00 55 000,00

Projekt ulicy Sosnowej w Łochowie 35 000,00 0,00 35 000,00
Przebudowa drogi gminnej dojazdowej do gruntów rolnych w 
miejscowości Kamionna na odcinku od km 1+ 087 do km 1 + 717 302 000,00 26 733,00 328 733,00

Przebudowa drogi gminnej Kamionna(ul. Kościelna) -Karczewizna 0,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowosci Baczki - Sołectwo Baczki 25 059,63 0,00 25 059,63

Rozbudowa ulicy Św. Jana Pawła II w Ostrówku 3 061 703,00 0,00 3 061 703,00
Zwiększenie bezpieczeństwa i dostępności Łochowa poprzez 
przebudowę i budowę ul. Chopina 470 000,00 0,00 470 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 323 120,00 0,00 1 323 120,00
Poprawa jakości środowiska miejskiego oraz mobilności mieszkańców 
poprzez budowę węzła przesiadkowego w Łochowie 1 323 120,00 0,00 1 323 120,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 808,00 0,00 71 808,00
Poprawa jakości środowiska miejskiego oraz mobilności mieszkańców 
poprzez budowę węzła przesiadkowego w Łochowie 21 808,00 0,00 21 808,00

Przebudowa drogi Budziska- Jasiorówka 50 000,00 0,00 50 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 1 985 241,001 985 241,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 985 241,00 0,00 1 985 241,00
Przebudowa drogi gminnej nr 420414W Barchów- Budziska na odcinku 
od km0+603,61 do km 2+697,10 o długości 2 093,49 mb 1 875 352,00 0,00 1 875 352,00

Przebudowa ulicy Zacisznej w Ostrówku o długości 68,91 m, dz.ew. nr 
902/30,902/31,od km 0+000 do km 0+ 068,91 109 889,00 0,00 109 889,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00669 586,49 669 586,49

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 648 586,49648 586,49

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 648 586,49 0,00 648 586,49

Wykup gruntów 630 000,00 0,00 630 000,00
Wykup gruntu ( Zakup części działki nr 236/3 obręb Pogorzelec na 
potrzeby mieszkańców wsi) -Sołectwo Pogorzelec 17 386,49 0,00 17 386,49

Id: 4423CF5F-90AD-42C1-A775-6578F98BD076. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 7
BeSTia

Zakup części działki nr 109 obręb Pogorzelec na potrzeby poszerzenia 
drogi dojazdowej do działek rekreacyjnych nad Liwcem- Sołectwo

 

Pogorzelec
1 200,00 0,00 1 200,00

70095 Pozostała działalność 0,00 21 000,0021 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 0,00 21 000,00
Opracowanie dokumentacji technicznej termomodernizacji budynków 
komunalnych 21 000,00 0,00 21 000,00

750 Administracja publiczna 0,00110 000,00 110 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 110 000,00110 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Adaptacja pomieszczeń części budynku oświatowego w Łosiewicach
 

100 000,00 0,00 100 000,00

Wymiana źródeł światła w Urzędzie Miejskim i jednostkach podległych 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00
Zakup lub wymiana urządzeń w Urzędzie Miejskim i jednostkach 
podległych 10 000,00 0,00 10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00240 000,00 240 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 240 000,00240 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00
Budowa budynku garażowo - magazynowego na potrzeby OSP Łochów 
ul. Fabryczna 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup średniego samochodu  ratowniczo- gaśniczego OSP  Pogorzelec 130 000,00 0,00 130 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
100 000,00 0,00 100 000,00

Dotacja dla OSP  Ostrówek na Rozbudowę garażu dla samochodów 
ppoż. 30 000,00 0,00 30 000,00

Dotacja dla OSP Pogorzelec na Modernizację garażu OSP Pogorzeelec 70 000,00 0,00 70 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00374 000,00 374 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 334 000,00334 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 334 000,00 0,00 334 000,00

Budowa otwartych stref aktywności w Gminie Łochów 210 000,00 0,00 210 000,00

Modernizacja I piętra Szkoły Podstawowej Nr 1 w Łochowie 71 000,00 0,00 71 000,00

Wykonanie ogrodzenia przy Szkole Podstawowej w Kamionnie 53 000,00 0,00 53 000,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 0,00 30 000,0030 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Id: 4423CF5F-90AD-42C1-A775-6578F98BD076. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 7
BeSTia

Modernizacja toalety dla uczniów niepełnosprawnych w SP Kamionna 30 000,00 0,00 30 000,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach

 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,

 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,

 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej

 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz

 

szkołach artystycznych

0,00 10 000,0010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00
Wykonanie podjazdu z barierkami dla niepełnosprawnych przy SP Nr 2 
w Łochowie 10 000,00 0,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0021 298 157,03 21 298 157,03

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 3 962 790,773 962 790,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 603 082,77 0,00 603 082,77

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Łochów 15 000,00 0,00 15 000,00
Budowa sieci  kanalizacji sanitarnej we wsi Barchów i części wsi Kaliska, 
ulicy Myśliwskiej w m. Łochów- etap I 376 487,00 0,00 376 487,00

Opracowanie dokumentacji technicznej dot. gospodarki ściekowej 201 595,77 0,00 201 595,77
Przebudowa kanału kanalizacji deszczowej przy Alei Węgrowskiej w 
Łochowie ( od ul. Prusa do rowu odwadniającego) 10 000,00 0,00 10 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 672 224,00 0,00 1 672 224,00

Uzupełnienie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Łochów 1 672 224,00 0,00 1 672 224,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 474 390,00 0,00 474 390,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Budziskach - etap II 474 390,00 0,00 474 390,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 213 094,00 0,00 1 213 094,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Budziskach - etap II 465 512,00 0,00 465 512,00

Uzupełnienie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Łochów 747 582,00 0,00 747 582,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 1 411 377,001 411 377,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 798,00 0,00 280 798,00
Zagospodarowanie terenów zielonych Łochowa poprzez utworzenie 
parku miejskiego " Dębinka" 280 798,00 0,00 280 798,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 960 992,00 0,00 960 992,00
Zagospodarowanie terenów zielonych Łochowa poprzez utworzenie 
parku miejskiego " Dębinka" 960 992,00 0,00 960 992,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 587,00 0,00 169 587,00
Zagospodarowanie terenów zielonych Łochowa poprzez utworzenie 
parku miejskiego " Dębinka" 169 587,00 0,00 169 587,00

Id: 4423CF5F-90AD-42C1-A775-6578F98BD076. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 7
BeSTia

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 15 699 246,0015 699 246,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 682 460,00 0,00 682 460,00

Odnawialne źródła energii w Gminie Łochów 0,00 0,00 0,00
Termomodernizacja budynków uzyteczności publicznej Gminy Łochów - 
etap I 682 460,00 0,00 682 460,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 890 473,00 0,00 9 890 473,00

Odnawialne źródła energii w Gminie Łochów 9 568 481,00 0,00 9 568 481,00
Termomodernizacja budynków uzyteczności publicznej Gminy Łochów - 
etap I 321 992,00 0,00 321 992,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 126 313,00 0,00 5 126 313,00

Odnawialne źródła energii w Gminie Łochów 5 045 815,00 0,00 5 045 815,00
Termomodernizacja budynków uzyteczności publicznej Gminy Łochów - 
etap I 80 498,00 0,00 80 498,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 224 743,26224 743,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 224 743,26 0,00 224 743,26

Budowa oświetlenia  ul. Sienkiewicza w Łochowie 30 000,00 0,00 30 000,00
Budowa oświetlenia drogowego ul. Kościelnej w miejscowości Kamionna 
- Sołectwo Kamionna 27 000,12 0,00 27 000,12

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego 30 000,00 0,00 30 000,00

Projekty, rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulic, placów i dróg 80 000,00 0,00 80 000,00
Rozbudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Kaliska- Sołectwo 
Kaliska 5 345,70 0,00 5 345,70

Rozbudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Łopianka- Sołectwo 
Łopianka 12 943,16 0,00 12 943,16

Rozbudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Samotrzask- 
Sołectwo Samotrzask 12 046,80 0,00 12 046,80

Uzupełenienie oświetlenia drogowego w miejscowości Budziska -
Sołectwo Budziska 5 043,80 0,00 5 043,80

Uzupełnienie oświetlenia drogowego drogowego w miejscowosci 
Łosiewice- Sołectwo Łosiewice 0,00 0,00 0,00

Uzupełnienie oświetlenia drogowego w miejscowości Jasiorówka- 
Sołectwo Jasiorówka 5 600,00 0,00 5 600,00

Uzupełnienie oświetlenia drogowego w miejscowości Laski -Sołectwo 
Laski 1 000,00 0,00 1 000,00

Uzupełnienie oświetlenia drogowego w miejscowości Ostrówek- 
Sołectwo Ostrówek 4 743,80 0,00 4 743,80

Wykonanie projektu oświetlenia drogowego drogi gminnej Jerzyska- 
Łosiewice- Sołectwo Jerzyska 10 019,88 0,00 10 019,88

Wykonanie projektu oświetlenia drogowego drogi gminnej Jerzyska- 
Łosiewice- Sołectwo Łosiewice 1 000,00 0,00 1 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,000,00

Id: 4423CF5F-90AD-42C1-A775-6578F98BD076. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 7
BeSTia

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Montaż wiat przystankowych w miejscowości Łopianka- Sołectwo 
Łopianka 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż wiat przystankowych w miejscowości Ostrówek- 
Sołectwo Ostrówek 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż wiaty przystankowej w miejscowości Jasiorówka- 
Sołectwo Jasiorówka 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż wiaty przystankowej w miejscowości Laski -Sołectwo 
Laski 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00249 480,86 249 480,86

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 233 480,86233 480,86

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 480,86 0,00 103 480,86

Modernizacja obietków kultury 20 000,00 0,00 20 000,00
Modernizacja pomieszczeń świetlicy wiejskiej w ogrodnikach- Sołectwo 
Ogrodniki 7 420,80 0,00 7 420,80

Opracowanie dokumentacji projektowej zagospodarowania działki 
gminnej wraz z projektem rozbudowy świetlicy w miejscowosci Łosiewice
- Sołectwo Łosiewice

17 280,54 0,00 17 280,54

Opracowanie dokumentacji technicznej dot. modernizacji świetlic 
wiejskich 45 050,00 0,00 45 050,00

Przebudowa i dostosowanie budynku po dawnym sklepie w Kalinowcu 
do potrzeb Świetlicy Wiejskiej- Sołectwo Kalinowiec 13 729,52 0,00 13 729,52

Zakup i montaż blaszanego garażu na teren świetlicy wiejskiej w 
Matałach- Sołectwo Matały 0,00 0,00 0,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
130 000,00 0,00 130 000,00

Modernizacja kina w Łochowie 0,00 0,00 0,00

Zakup i instalacja zestawu aparatury projekcyjnej 100 000,00 0,00 100 000,00
Zakup i montaż nagłośnienia kinowego Dolby w nowo powstającym Kinie 
przy MiGOK w Łochowie 30 000,00 0,00 30 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 16 000,0016 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 0,00 16 000,00
Rewitalizacja budynku dworca kolejowego w Łochowie wraz z 
najbliższym otoczeniem jako początek tworzenia nowego centrum

 

kultury
16 000,00 0,00 16 000,00

926 Kultura fizyczna 0,0081 592,39 81 592,39

92601 Obiekty sportowe 0,00 81 592,3981 592,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 592,39 0,00 81 592,39
Budowa wiaty wypoczynkowo- rekreacyjnej wraz z grillem na terenie 
działki wiejskiej- Sołectwo Zambrzyniec 12 303,18 0,00 12 303,18

Id: 4423CF5F-90AD-42C1-A775-6578F98BD076. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 7
BeSTia

Opracowanie dokumentacji projektowej zagospodarowania działki 
gminnej w miejscowosci Zagrodniki- Sołectwo Zagrodniki 16 000,00 0,00 16 000,00

Wykonanie ogrodzenia działki gminnej w miejscowosci Majdan- 
Sołectwo Majdan 12 614,79 0,00 12 614,79

Zakup i montaż urządzęn siłowni plenerowej na terenie świetlicy wiejskiej 
w Budziskach- Sołectwo Budziska 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż zabawek na plac zabaw w miejscowości Brzuza - 
Sołectwo Brzuza 24 131,84 0,00 24 131,84

Zakup urządzeń na plac wiejski w Łojkach- Sołectwo Łojki 0,00 0,00 0,00
Zakup urządzeń na plac zabaw na działce gminnej w miejscowości 
Łojew- Sołectwo Łojew 16 542,58 0,00 16 542,58

32 125 208,47 32 125 208,470,00Razem:

Id: 4423CF5F-90AD-42C1-A775-6578F98BD076. Podpisany Strona 7



BeSTia
Strona 1

Zmiana planu wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami i utrzymaniem czystości w 
gminie Łochów w 2018 roku
Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 40/2018 Burmistrza Łochowa z dnia 30 maja 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 372 005,00 2 372 005,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 2 372 005,002 372 005,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 197,68 - 500,00 6 697,68

Gospodarowanie odpadami komunalnymi 7 197,68 - 500,00 6 697,68

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00 500,00 1 700,00

Gospodarowanie odpadami komunalnymi 1 200,00 500,00 1 700,00

2 372 005,00 2 372 005,000,00Razem:

Id: 4423CF5F-90AD-42C1-A775-6578F98BD076. Podpisany Strona 1




